



Administrativt samarbeidsutvalg i Østfold

Møtereferat fagutvalg KAD

25. mars 2015 kl 13.15-15.30

Møtested:

TILSTEDE (ikke til stede merk. *):

Kommunene:

Mosseregionen: Thor Løken

Fredrikstadregionen: Nenad Damjanic

Indre Østfoldregionen: Espen Storeheier(leder)

Sarpsborgregionen: Nina Mikkelsen

Haldenregionen: Bente Flaten Navarro

Sykehuset Østfold:

Line Fjell

Odd Petter Nilsen (sekr)

Eivind Reitan

Nezar Raouf

Liv Marit Sundstøl

Andre:

Dag Eivind Syverstad (fastlegerepr)

Svein Gurvin (brukerrepr)*

Kopi til:

Administrativt samarbeidsutvalg

Referent:

Odd Petter Nilsen

Sak nr. Beskrivelse/vedtak

Sak 52-15	Godkjenning av referat forrige møte – Godkjent uten kommentarer
Sak 53-15	Status / oppfølging forrige møte: Anders gikk gjennom risikovurderingen fra før sommerferien og refererte fra sin orientering i ADMS den 18. juni. Orientering i ADMS var meget bra og ble godt mottatt. ADMS setter opp saken om innhold, kompetanse og ressurser til drøfting og senere vedtak i to forskjellige møter utover høsten og vedtak må være klart i god tid før 1.1.16 da KAD skal være implementert fullt ut i alle kommuner.
	Drøftinger
Sak 54-15	KAD-statistikk - ble gjennomgått. Det ser ut som dataene er bedre og mer korrekte nå. Statistikken viser gjennomgående økning av aktivitet fra jan-mai 2014 og til tilsvarende periode 2015. Eneste unntaket er Halden som har lavere aktivitet. Det ble stilt spørsmål om muligheter for å registrere direkte i databasen for å lette arbeidet. Morten Andersen i Sarpsborg har utarbeidet løsningen og Espen tar kontakt med ham vedr. dette. KAD'ene har for øvrig forskjellig arbeidsrutiner på dette og kan lære av hverandre. Det er ønskelig å se på statistikk for henviste pasienter pr. kommune pr. mnd. Over et visst tidsrom for å se om det er tegn til at KAD virker ved å avlaste SØ på ø.hjelp.
Sak 55-15	Hyperemesis gravidarum på KAD – revidert forslag til prosedyre, utarbeidet av Alice Moræus i samarbeid med kvinneklinikken, ble gjennomgått. Ingen spesielle kommentarer bortsett fra: Overskriften «Undersøkelse før innleggelse» endres til «Undersøkelse ved innleggelse». Dert er viktig at KAD-legene får snakke med gynekolog og ikke jordmor ved konferering. Rehydreringsregimet må kvalitetssikres av indremedisin før den kan brukes. Endelig versjon sendes ut på mail.



Administrativt samarbeidsutvalg i Østfold

Sak 56-15	<p>Utvidelse av pasientgrupper for innleggelse på KAD inkl. tilgang til Diagnostisk sløyfe KAD.</p> <p>Forslag fra 3 avdelingssjefer på pasientgrupper som er aktuelle ble gjennomgått. Det ble mange spørsmål rundt diagnosene de har foreslått. Utvalget ønsker derfor at avdelingssjefene selv kommer på utvalgsmøtene slik at både pasientgrupper, et hensiktsmessig samarbeid og forventninger blir diskutert grundig og av klart</p>
Sak 57-15	<p>Forslag til mandat for arbeidsgruppe: <i>Muligheter for meritterende tjeneste for spesialisering til allmennmedisin for KAD-leger</i></p> <p>Arbeidsgruppa består av Lars og Bente.</p> <p>Kontakt med HOD tilsier at tellende tjeneste på KAD først blir behandlet i forslaget til spesialisering av leger i 2016 og ikke før.</p> <p>Vi vil bidra i denne prosessen ved å skrive brev til HOD/Hdir/helseministeren der vi beskriver problemet og ønsket løsning. Arbeidsgruppa utarbeidet er forslag som utvalget kan ta stilling til.</p>
Orienteringer	
Sak 58-15	Referat fra siste møte i ADMS
Sak 59-15	<p>Flytting til Kalnes i november- Utkast til avtale om kjøp av KAD-plasser i forbindelse med flyttingen ble presentert. Gruppa som har utarbeidet denne skal ferdigstille den tidsnok til at den kan tas som orientering i partnerskapsmøtet den 7.9.</p> <p>I tillegg hadde denne gruppa laget forslag til informasjon til kommune og fastleger/LV – se vedlegg</p>

Ev. Sarpsborg og Halden ble spurt om de ville ha med representanter til forskningsmøtet for KAD den 25.8.2015. De svarte at det hadde de ikke behov for.

op